
                               令和２年３月吉日 

平和中学校 

太平町保護者の皆様 

                              多治見市立平和中学校 

  ＰＴＡ会長    佐藤 正洋 

地区委員長   伊佐治隆志 

  校    長   原  直樹 

 

 

「令和２年度太平町及び関係保護者会」のご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、平和中学校の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、例年平和中学校では、ＪＲ中央線音羽町立体交差を通って通学する生徒の保護者

を対象に、登校時の立ち当番等の協力をお願いする機会として、４月早々「太平町及び関

係保護者会」を開催しておりました。 

この会では、スクールガードナーの井澤さんや多治見警察署生活安全課の方を招いて講話を

頂いております。こうした会をより充実した会とし、また平和中学校区の地区委員さんにもこの会の

趣旨を広げるために、昨年度より太平町単独の保護者会ではなく、平和中学校地区委員会合同

で開催することとなりました。ご多忙のこととは存じますが、平和中学校ＰＴＡ第１回委員会の同日

日に、ご出席くださいますようお願い申し上げます。会としましては、２部構成となります。 

地区委員会第１部・・・地区委員会＋太平町保護者会 

地区委員会第２部・・・例年通りの資源回収中心となります。（地区委員の方のみ参加） 

 なお、この日は他の委員会（１９：００～）が開催されます。太平町の保護者様で各委員となって

みえる方は、第１部終了後に各委員会１９：００へご出席ください。 

 

記 

日  時  令和２年４月１３日（月）１８：３０～１８：５５  

 

会  場  平和中学校 南校舎１階 視聴覚室 

 

内  容  ○第１部 １８：３０～１８：５５  

(１)多治見警察署生活安全課講話 

スクールガードナー井澤さんの講話 

      (２) 今年度の見守り活動について 

      （３） その他 

 

        ○第２部 １９：００～２０：００ 

         通常地区委員会 資源回収依頼等 


